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奖级

直选

全国中奖注数（注）

33

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16257期 中奖号码：389

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

103

0

204

排列五全国投注总额：8441980元

奖级
单选
组选六

中奖注数（注）
832
793

每注金额(元)
1040
173

本期投注总额：1055276元，奖池奖金：1076081元

中国福利彩票3D玩法
第2016257期中奖号码：976

彩票开奖台

本期投注总额：11964元，奖池奖金：1012元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
21
275

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
2100
2750

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016257期 中奖号码：05、07、09、13、23

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16111期开奖公告

本期开奖结果：7 3 7 9 1 2 8

全国投注总额：12715694元
下期奖池：13996776.40元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
2
27
281
2825
34974
366704

每注奖金（元）
5000000
8682
1800
300
20
5

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
87

4587

安徽中奖注数（注）

0
25
946

每注金额（元）

0
1818
10

六省市投注总额：482622元，安徽投注总额：92406元
奖池奖金：130431元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
5
55
1231
62786
1133745
13286347

每注奖金（元）
7249839
255663
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
1
30
2109
39073
466854

全国投注总额：306664040元，安徽投注总额：10463768元
奖池奖金：1037073225元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016110期 中奖号码：红色球号码

05、07、28、31、32、33 蓝色球号码：08

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016257期 中奖号码：02、05、07、08、15

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16257期

中奖号码：38909

排列三本省投注总额：365422元

教育部公布中考改革方案：

语数外之外
加考哪一科？
成绩怎么算？

教育部昨天召开新闻发布会，披露了中考招生制度改革的
具体细节。此次中考改革，在考试科目构成、考试内容、成绩计
算等多方面均有变动。重在改变目前高中招生将部分学科成
绩简单相加作为录取唯一依据的现状。综合改革试点将从
2017年之后入学的初中一年级学生开始实施。

“两考合一”增加体育学生可自选科目
今后初中毕业和高中招生考试将“两考合一”，合并为初中

学业水平考试，实现“一考多用”，减轻学生多次备考负担。
改革之后，在语文、数学、外语三大基础录取计分科目之

外，体育学科也将纳入录取计分科目，引导学生加强体育锻
炼。同时，试点地区需根据文理兼顾、负担适度的原则，确定其
他录取计分科目，防止群体性偏科。国家课程方案所设定的科
目均列入学业水平考试的范围，但并不要求将所有科目都纳入
录取计分科目。

这次改革也提出，在每门课合格的前提下，可给学生适当
的选择权，发展学生优势特长。这意味着，学生将可以自主选
择除语文、数学、外语、体育之外的其他录取计分科目。但是，
学生不能仅选文科类科目，也不能仅选理科类科目，需要文理
兼顾。对于其他没有选择的科目，需要达到考试合格。

在考试内容方面，改革后的中考考题将减少单纯记忆、机
械训练性质的内容，转而考查学生分析问题和解决问题的能
力，增强学生创新精神和能力素质。

注重综合评价 破解“唯分数论”
此次改革明确要求试点地区将综合素质评价作为高中招

生录取的依据或参考，让以往处在从属、参考地位的“综合素质
评价”成为主角，在高中录取中真正发挥作用。在评价内容上，
将思想品德、学业水平、身心健康、艺术素养和社会实践五个方
面作为评价内容和要求。评价重点上，将注重反映学生的全面
发展情况和个性特长，并考查学生的日常行为规范的养成。评
价程序上，用于招生使用的事实材料将会进行公示、审核，并建
立综合素质评价档案。在结果使用上，实行谁使用、谁评价，学
校可根据自身办学特色制定具体的使用办法，使综合素质评价
在招生录取中真正发挥作用，重在破解“唯分数论”。

改革还提出，在学生的成绩方面，可采用分数、等级等多种
形式呈现，鼓励有条件的地区实行“等级”呈现的要求，避免学
生分分必争、过度竞争。

严控加分项目 完善自主招生
此次改革的另一个重点便是大幅减少、严格控制加分项目。取消体育、

艺术等竞赛类加分项目，相关特长和表现等计入学生综合素质评价档案，在
招生录取时作为参考。高中学校的自主招生政策也将继续完善，将给予有
条件的高中阶段学校一定数量的自主招生名额，招收具有学科特长、创新潜
质的学生，鼓励发展学生兴趣特长。

明年入学的初一学生适用新制度
综合改革试点将从 2017 年之后入学的初中一年级学生开始实施。而

现在的初中在校生、非试点地市则仍执行原来的考试招生办法。预计到
2020 年左右，将初步形成一个基于学业水平考试成绩、结合综合素质评价
的高中阶段学校考试招生录取模式。 ▋据央视

当地时间17日、18日两天，美国新
泽西、纽约、明尼苏达三州共发生4起袭
击事件，导致数十人受伤。其中，多起袭
击案件可能与恐怖主义有关。19日，纽
约市警方发布通缉令，认定28岁的阿富
汗裔美国公民艾哈迈德·汗·拉哈米是
17日纽约爆炸事件的嫌疑人。

随后不久，拉哈米就在新泽西州被
捕。警方表示，拉哈米也涉嫌与过去两
天新泽西州发生的两起爆炸案有关。

美国总统奥巴马19日就袭击事件
发表讲话，强调美国不会向恐惧屈服，
将继续领导打击“伊斯兰国”(IS)全球联
盟，开展反恐行动。

嫌疑人
与警方短暂交火后被捕

警方发布的信息显示，拉哈米为阿
富汗裔美国公民，1988 年 1 月 23 日出
生于阿富汗，后入美国籍。他的最后已
知住址位于新泽西州伊丽莎白市。

就在通缉令发出几小时后，在距离纽约32公里的新泽西州林登市，当地警方通过一起
报警发现了拉哈米，并在经历短暂交火后将其逮捕归案。

纽约市长德布拉西奥、联邦调查局及纽约警方在随后召开的新闻发布会上表示，针对
拉哈米的调查正在进行当中，可以肯定爆炸事件是一种“恐怖主义行径”，但目前还没有证
据显示拉哈米是否与恐怖组织有关。

据报道，拉哈米在新泽西州伊丽莎白市的一家炸鸡店工作，他的邻居表示，拉哈米家开
设的炸鸡店长期因为噪音和公共卫生问题招惹民怨，有一回拉哈米的一名兄弟与前往取缔
的警察发生冲突，遭到逮捕，后来逃回了阿富汗；拉哈米的家族还因此控告市政府种族歧视。

但也有炸鸡店的常客表示，拉哈米平日和蔼可亲，喜欢玩日本跑车，穿西方服饰，看不
出来有极端思想。拉哈米一家人就住在炸鸡店楼上，父亲穆罕默德近年越来越少露面，炸
鸡店几乎完全交给拉哈米。

一位新泽西州国会议员表示，拉哈米曾在2014年给自己写邮件寻求帮助，因为拉哈米
妻子的巴基斯坦护照过期了。这位国会议员办公室随后向美国驻巴基斯坦使馆核实了情
况，最终拉哈米的妻子获得了签证。在拉哈米被确定为爆炸案嫌疑人后，这位国会议员联
系FBI告知了这件事。

奥巴马：将继续打击IS
正在出席联大系列会议的美国总统奥巴马19日在纽约发表讲话，表示正密切关注纽

约和新泽西爆炸事件最新进展，联邦政府将向纽约和新泽西州的调查提供所有必要协
助。他说，每年召开的联大会议给纽约带来巨大安保压力，联邦政府将尽可能提供协助，
美方将尽快找到肇事凶手并将其绳之以法。

奥巴马还表示，暂未发现纽约和新泽西州发生的系列爆炸事件与17日明尼苏达州发
生的持刀伤人事件有关联。奥巴马称，相关部门正将这起持刀伤人事件作为潜在的恐怖
主义行为进行调查。

奥巴马强调，美国将继续领导打击“伊斯兰国”全球联盟，开展反恐行动，不会向恐惧
屈服。当天晚些时候，他将与伊拉克总理阿巴迪会晤，沟通战事进展，随着“伊斯兰国”失
去更多土地，该组织散布仇恨意识形态、在外国招募恐怖分子的能力也将被削弱。

美国两天遭四次袭击
或与这人有关

拉哈米在被警方枪击后受伤落网，被送上救护车

美国联邦调查局公布的拉哈米的不同照片

▋据央视新闻、中新网


